
Uchwała Nr XI / 116 / 2011 
Rady Miejskiej w Koszalinie  
z dnia 21 czerwca 2011 roku  

 

w sprawie zmiany  wieloletniej prognozy finansowej Miasta Koszalina  na  lata 2011 - 2026 
 
 
Na podstawie art. 229, art. 230 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                    

o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), po uzyskaniu          
opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów - Rada Miejska w Koszalinie uchwala,                     
co następuje: 

 

§ 1. W uchwale  Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 stycznia 2011 roku          
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Koszalina na lata 2011-2026,   
załącznik Nr 1 „WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA MIASTA KOSZALINA NA LATA              
2011-2026”, otrzymuje brzmienie  określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale  Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 stycznia 2011 roku          
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Koszalina na lata 2011-2026,   
załącznik Nr 3 „WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ MIASTA KOSZALINA NA LATA 2011-2014”, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza  się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

                           Władysław Husejko 
 
 
 

Autor dokumentu: Anna Żyła 
Wprowadził do BIP: Agnieszka Sulewska 
Data wprowadzenia do BIP: 22.07.2011 r. 
 

 


